Defensoria Pública do Estado de Roraima

Conselho Superior
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

RESOLUÇÃO N° 02, DE 14 DE JANEIRO DE 2008.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária em 14 de janeiro de
2008, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo
11, inciso VII, da Lei Complementar Estadual n. 037/2000;

RESOLVE:

Ratificar as remoções, a pedido, dos Membros da Defensoria Pública do
Estado de Roraima ocorridas até a data de publicação da presente Resolução.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ALESSANDRA ANDRÉA MlGLIORANZA

Corregedora-rCera!

OLÉNt INÁCIO DE IYIATOS
ísidente

IO ABBADE MACIAS

Membro

;0TOÍA FERREIRA
Membro

INAJA DErQFEIROZ MADURO
Membro

Publicado no D.O.Ê. H»J?.Ã. Publicado no O.O.E. N°-"53 5
emJLJsL.../.

MortAdmlnlstralL
Defensoria Publicam

Shírley rWWevX$atos Cruz
Diretora Adimtíktrajm
Oofensona PublicaJRR